第４５回北九州臨床薬物研究会特別講演会

拝啓

新緑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第４５回北九州臨床薬物研究会特別講演会を下記の通り開催致しますので、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：平成２４年６月１日（金） 18:45～

場所：ステーションホテル小倉  ４Ｆ「吉祥」

            北九州市小倉北区浅野 1丁目 1番 1号（Tel:093-541-7111）

－ プログラム －

＜製品紹介＞  「シュアポストについて」

大日本住友製薬株式会社

＜会員発表＞ 19 時 00 分～

座長 産業医科大学病院 薬剤部長 高橋 浩二郎 先生

    『薬歴情報に基づく薬剤師のオピオイド処方への介入』

             産業医科大学病院 薬剤部 主任  長浜 久枝 先生

＜特別講演＞ 19 時 30 分～

座長 産業医科大学病院 薬剤部長 高橋 浩二郎 先生

『緩和ケアと漢方』

九州大学大学院医学研究院地域医療教育ユニット

准教授 貝沼 茂三郎 先生

参加費：500 円

※会終了後、情報交換会の場をもうけております。

オープンの会ですので先生方お誘い合わせの上、奮ってご参加下さい。

共催：北九州臨床薬物研究会

大日本住友製薬株式会社

後援：洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)

北九州市薬剤師会